

**JM Skov og Entreprenør ApS**  
Holstebrovej 26 A, 7830 Vinderup

CVR-nr. 41 46 90 72

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

---

Jonas Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM Skov og Entreprenør ApS Holstebrovej 26 A 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 41 46 90 72
	Stiftet: 26. juni 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Møller
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Vestergade 8, 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførsel af skov- og entreprenørarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256.876 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -161.602 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 26. juni 2020 ved en skattefri virksomhedsomdannelse med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>256.876</b>
1 Personaleomkostninger	-394.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.268</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-192.838</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.665</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-203.503</b>
Skat af årets resultat	<u>41.901</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-161.602</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-161.602</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-161.602</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2020
<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.074
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.074</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.074</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.473
Udsudte skatteaktiver	7.100
Andre tilgodehavender	22.112
Periodeafgrænsningsposter	85.636
Tilgodehavender i alt	<u>212.321</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>212.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>433.395</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020
<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	145.697
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>185.697</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	41.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.249
Anden gæld	163.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.698</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>247.698</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>433.395</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.602	-161.602
Overkurs ved stiftelse	0	307.299	307.299
	<b>40.000</b>	<b>145.697</b>	<b>185.697</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	390.850
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.596</u>
	<b>394.446</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	 <u>31/12 2020</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar	221.000
Tilgang i årets løb	<u>55.342</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>276.342</b>
Årets afskrivninger	<u>-55.268</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-55.268</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>221.074</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>250.596</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>250.596</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding Vinderup ApS, CVR-nr. 41809256, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.